

# ÅRSREDOVISNING

för

## ST Formverktyg i Borås AB

Org.nr. 556782-7570

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Branko Arcabic, Styrelseledamot  
2026-02-10

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva mekanisk verkstad med inriktning mot tillverkning av formverktyg, prototyper och legotillverkning samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Borås.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har beslutat att avveckla sin verksamhet och har således under andra halvan av räkenskapsåret avyttrat maskinparken och personalens anställningar har upphört.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 355 602	4 408 989	6 278 316	7 647 638
Resultat efter finansiella poster	253 433	-45 367	-5 512	33 060
Soliditet (%)	81,42	40,93	38,19	27,35

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets nettoomsättning har minskat med drygt 45% på grund av att man minskat sin verksamhet och avser att avveckla bolaget inom det närmaste året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	152 931	1 754	254 685
Utdelning		0		0
Balanseras i ny räkning		1 754	-1 754	0
Årets resultat			660 196	660 196
Belopp vid årets utgång	100 000	154 685	660 196	914 881

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	106 686
Årets resultat	660 196
	<hr/>
	766 882

## ST Formverktyg i Borås AB

Org.nr. 556782-7570

Förslag till disposition:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	<u>466 882</u>
	766 882

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 300 000,00 kr. vilket motsvarar 300,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

### Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# ST Formverktyg i Borås AB

Org.nr. 556782-7570

<b>RESULTATRÄKNING</b>		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 355 602	4 408 989
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-135 700	73 300
Övriga rörelseintäkter		<u>1 287 466</u>	<u>758 361</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 507 368</b>	<b>5 240 650</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-589 184	-754 239
Övriga externa kostnader		-1 091 729	-1 770 119
Personalkostnader	2	-1 540 846	-2 617 390
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 800	-110 704
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-476</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 240 559</b>	<b>-5 252 928</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>266 809</b>	<b>-12 278</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		316	103
Räntekostnader		<u>-13 692</u>	<u>-33 192</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-13 376</b>	<b>-33 089</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>253 433</b>	<b>-45 367</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		<u>590 000</u>	<u>60 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>590 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>843 433</b>	<b>14 633</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-183 237	-12 879
<b>Årets resultat</b>		<b><u>660 196</u></b>	<b><u>1 754</u></b>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Licenser	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	817 501
Inventarier, verktyg och installationer	5	<u>17 234</u>	<u>36 034</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		17 234	853 535
Summa anläggningstillgångar		17 234	853 535
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	163 930
Varor under tillverkning		<u>0</u>	<u>135 700</u>
Summa varulager		0	299 630
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		13 750	531 888
Övriga fordringar		18 471	43 004
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>38 700</u>
Summa kortfristiga fordringar		32 221	613 592
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	6	<u>1 015 247</u>	<u>0</u>
Summa kassa och bank		1 015 247	0
Summa omsättningstillgångar		1 047 468	913 222
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 064 702</b>	<b>1 766 757</b>

## EGET KAPITAL OCH SKULDER

## Eget kapital

## Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>

## Fritt eget kapital

Balanserat resultat	106 686	152 931
Årets resultat	660 196	1 754
Summa fritt eget kapital	<u>766 882</u>	<u>154 685</u>

Summa eget kapital	866 882	254 685
--------------------	---------	---------

## Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar	0	590 000
Summa obeskattade reserver	<u>0</u>	<u>590 000</u>

## Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit	0	301 217
Förskott från kunder	0	88 800
Leverantörsskulder	21 047	127 057
Skatteskulder	126 077	0
Övriga skulder	20 696	201 546
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 000	203 452
Summa kortfristiga skulder	<u>197 820</u>	<u>922 072</u>

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 064 702	1 766 757
--------------------------------	-----------	-----------

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Immateriella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

5

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5-15

Inventarier, verktyg och installationer

5

Bolaget tillämpar restvärde

## Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
-------	----------------------	------	------

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

3,00

5,00

## NOTER

## Noter till balansräkningen

Not 3	Licenser	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	168 360	168 360
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-168 360</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	168 360
	Ingående avskrivningar	-168 360	-168 360
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	<u>168 360</u>	<u>0</u>
	Utgående avskrivningar	<u>0</u>	<u>-168 360</u>
	Redovisat värde	0	0
Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 550 017	5 210 017
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-4 550 017</u>	<u>-660 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	4 550 017
	Ingående avskrivningar	-3 732 516	-4 301 516
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	3 732 516	660 000
	Årets avskrivningar	<u>0</u>	<u>-91 000</u>
	Utgående avskrivningar	<u>0</u>	<u>-3 732 516</u>
	Redovisat värde	0	817 501
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	133 056	133 056
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-39 056</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	94 000	133 056
	Ingående avskrivningar	-97 022	-77 318
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	39 056	0
	Årets avskrivningar	<u>-18 800</u>	<u>-19 704</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-76 766</u>	<u>-97 022</u>
	Redovisat värde	17 234	36 034

## NOTER

Not 6	Checkräkningskredit	2025-12-31	2024-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	0	650 000

## Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Företagsinteckningar	0	1 600 000

## Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har fortsatt med sista avvecklingsfasen av den bedrivna tillverkningen inom verkstadsindustrin.

## Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-30

*Branko Arcabic*

Branko Arcabic

2026-02-06

Min revisionsberättelse har lämnats den 6 februari 2026.

*Anders Andersson*

Anders Andersson

Auktoriserad revisor
